
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 27.09.2018 г. начало заседания – 14.00 

часов. 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

 
1.  О структуре Администрации Суксунского муниципального района 

 

2. О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муниципаль-

ного района от 21.12.2017 № 19 «О бюджете Суксунского муниципального райо-

на на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

3.  О досрочном прекращении полномочий депутата Земского собрания Суксунско-
го муниципального района по одномандатному избирательному округу № 2 Хо-
лина Юрия Анатольевича  
 

4. О внесении изменений в график приема граждан депутатами Земского собрания 

Суксунского муниципального района седьмого созыва 

 

5. О председателях постоянной комиссии по самоуправлению, территориаль-

ному устройству и развитию инфраструктуры Земского собрания Суксун-

ского муниципального района седьмого созыва 

 

6. О внесении изменений в состав постоянных комиссий Земского собрания 

Суксунского муниципального района седьмого созыва 

 

7. О ходе реализации мероприятий муниципальной программы Суксунского муни-

ципального района «Экономическое развитие»  

 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

20.09.2018 7 



8. Отчет о деятельности МУП «Суксунская коммунальная служба» 

 

9. О ходе реализации мероприятий муниципальной программы Суксунского муни-

ципального района «Развитие физической культуры, спорта и формирование здо-

рового образа жизни» 

 

10. Разное 
 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 


